VINTERSPORT® EDER

Sport Eder e. K. ♦ Inhaber Ewald Eder Schellenbruckplatz 53 ♦ 84307 Eggenfelden









2. CROSSLAUF
2. DER ARNSTORFER LG

Neue Strecke

STARTZEITEN/WETTBEWERBE/STRECKENLÄNGE

10:00 Uhr	U10 W08/09	Jg. 2007/jünger	ca. 650 m
10:00 Uhr	U10 M08/09	Jg. 2007/jünger	ca. 650 m
10:20 Uhr	U12 W10/11	Jg. 2006/2005	ca. 650 m
10:20 Uhr	U12 M10/11	Jg. 2006/2005	ca. 650 m
10:40 Uhr	U14 W12/13	Jg. 2004/2003	ca. 1.400 m
10:40 Uhr	U16 W14/15	Jg. 2002/2001	ca. 1.400 m
11:00 Uhr	U14 M12/13	Jg. 2004/2003	ca. 1.400 m
11:00 Uhr	U16 M14/15	Jg. 2002/2001	ca. 1.400 m
11:20 Uhr	U18 weibl.	Jg. 2000/1999	ca. 3.200 m
11:20 Uhr	U18 männl.	Jg. 2000/1999	ca. 3.200 m
11:20 Uhr	U20 weibl.	Jg. 1998/1997	ca. 3.200 m
11:50 Uhr	Männer Mittelstrecke	M20> (ohne AK)	ca. 4.200 m
11:50 Uhr	U20 männl.	Jg. 1998/1997	ca. 4.200 m
11:50 Uhr	Senioren	M60/65/70/75älter	ca. 4.200 m
11:50 Uhr	Frauen	W20/30/35-70älter	ca. 4.200 m
12:30 Uhr	Männer Langstrecke	M20/30/35-55	ca. 7.000 m

STARTGEBÜHREN:	Kinder	€ 5,00
	Jugend	€ 7,00

Erwachsene € 10,00

START UND ZIEL: Am Reitplatz,

Wiesenstraße, 94424 Arnstorf

STRECKE: Rundkurs, kleine Runde ca. 325 m,

große Runde ca. 1.400 m Benutzung von Spikes möglich.

Untergrund: Feldweg und Wiesenfläche

STARTNUMMERNAUSGABE: Ab 8:30 Uhr bei Start und Ziel

UMKLEIDEMÖGLICHKEIT:

Umkleidemöglichkeit bei Start und Ziel in Zelten bzw. in der Turnhalle des Schulzentrums Eggenfeldener Straße, Duschen ebenfalls in der Turnhalle

Bürgermeister Alfons Sittinger **SCHIRMHERR:** Siegerehrung in der Halle am Reitplatz **SIEGEREHRUNG:** im Anschluss an die Läufe Urkunden für alle Läufer, die das Ziel erreichen. **EHRUNGEN:** Platz 1-3 jeder Klasse Ehren-/ bzw. Sachpreise Verlosung von Gutscheinen und Warenpreisen Unter www.arnstorfer-lg.de **ERGEBNISLISTE:** Arnstorfer LG, Unterer Markt 1, **MELDUNG:** 94424 Arnstorf, Fax: 08723/978698 E-Mail: info@bauer-karfunkel.de **MELDESCHLUSS:** 10.03.2016 Nachmeldungen bis 1 Std. vor dem Start mit € 2,00 Aufschlag Der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung für **HAFTUNG:** Unfälle und Schäden jeglicher Art. Arnstorfer LG e.V. **VERANSTALTER UND**



